

证券代码：002488

证券简称：金固股份

公告编号：2012-006

## 浙江金固股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 特别提示：

本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

## 一、2011 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	775,133,523.65	590,735,794.38	31.21%
营业利润	84,404,779.01	64,919,799.65	30.01%
利润总额	87,708,421.72	71,716,412.21	22.30%
归属于上市公司股东的净利润	75,647,449.52	61,277,587.28	23.45%
基本每股收益（元）	0.42	0.45	-6.67%
加权平均净资产收益率	8.60%	18.53%	-9.93%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,616,295,376.83	1,348,166,321.26	19.89%
归属于上市公司股东的所有者权益	906,006,059.76	865,736,244.28	4.65%
股本	180,000,000.00	120,000,000.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	5.03	7.21	-30.24%

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

## 1、经营业绩说明：

2011 年，公司密切关注宏观经济走势，积极制定有效的应对措施，强化市场开发、提升经营管理效率，公司业务规模和效益实现稳步增长。2011 年公司实现营业总收入 775,133,523.65 元，较上年增长 31.21%；实现利润总额 87,708,421.72 元，较上年增长 22.30%；实现净利润 75,647,449.52 元，较上年增长 23.45%。

## 2、财务状况说明：

(1)、营业总收入较上年同期增长了 31.21%，主要是公司生产销售规模扩大，国内外市场需求量增加所致；

(2)、营业利润较上年同期增长了 30.01%，主要是公司销售收入增长，在维持较好的利润率之下，营业利润持续增加；

(3)、归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期下降 30.24%，主要原因是公司在 2011 年 4 月实施了 2010 年度资本公积转增股本分配方案，股本增加所致。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

公司 2011 年度业绩快报披露的经营业绩，与公司在 2011 年第三季度报告中披露的 2011 年预计业绩不存在差异。

## 四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

无

## 五、其他说明

无

六、备查文件

- 1、经公司法定代表人孙金国先生、财务总监倪永华先生、会计机构负责人颜苗亚女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

浙江金固股份有限公司董事会  
2012 年 2 月 23 日星期四